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Favbet Ліга
2020/21 17-й тур, Матч №114

Неділя, 07.03.2021, 14:00, НСК "Олімпійський", Київ. 3°C. Глядачі: 3238

«Динамо» Київ

3 : 0

«Минай» Минай

1 Бущан Георгій
5 Сидорчук Сергій (К)
10 Шапаренко Микола
14 Де Пена
16 Миколенко Віталій
20 Караваєв Олександр
25 Забарний Ілля
29 Буяльський Віталій
34 Сирота Олександр
41 Бєсєдін Артем
94 Кедзьора Томаш Кароль

Запасні
71 Бойко Денис
8 Шепелєв Володимир
17 Лєднєв Богдан
18 Андрієвський Олександр
22 Родрігес
23 Сідклей
24 Тимчик Олександр
89 Супряга Владислав
99 Дуелунд

Тренер
Луческу Мірча

1 Попович Андрій
20 Пиняшко Василь (К)
44 Матіч Міслав
8 Малепе Ріпо Терсайу
96 Сніжко Олександр
27 Ахмедзаде Рустам
33 Хахльов Олексій
17 Книш Данило
71 Лопирьонок Максим
10 Мілевський Артем
50 Ковтун Олексій

Запасні
32 Каніболоцький Антон
6 Петрусенко Олександр
23 Ткачук Андрій
9 Одуеньї Угочукву Огбонная
22 Маємбе Шеммі
29 Кожанов Денис
3 Карась Данило
18 Кополовець Михайло
19 Шиндер Антон

Тренер
Цимбал Микола

Арбітр:
Монзуль Катерина
Асистент 1:
Стрілецька Марина
Асистент 2:
Грушко Світлана
4-й арбітр:
Романюк Анастасія
Спостерігач арбітражу:
Задіран Сергій

Арбітр VAR:
Шурман Денис
Асистент арбітра VAR:
Матяш Віктор
Спостерігач арбітражу VAR:
Ярмолинський Леонід
Делегат:
Карапетян Едуард
Офіцер безпеки:
Заторський Василь
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Favbet Ліга, 2020/21, 17-й тур, Матч №114
Неділя, 07.03.2021, 14:00, НСК "Олімпійський", Київ. 3°C. Глядачі: 3238

«Динамо» Київ 3 : 0 «Минай» Минай
3' 44 Матіч Міслав

19' 71 Лопирьонок Максим

25' 10 Мілевський Артем

5 Сидорчук Сергій 52'

54' 27 Ахмедзаде Рустам
29 Кожанов Денис

54' 71 Лопирьонок Максим
3 Карась Данило

54' 8 Малепе Ріпо Терсайу

14 Де Пена 56'

60' 44 Матіч Міслав
22 Маємбе Шеммі

60' 10 Мілевський Артем
19 Шиндер Антон

10 Шапаренко Микола
8 Шепелєв Володимир 65'

94 Кедзьора Томаш Кароль
22 Родрігес 65'

71' 20 Пиняшко Василь
18 Кополовець Михайло

14 Де Пена
99 Дуелунд 73'

16 Миколенко Віталій
23 Сідклей 82'

29 Буяльський Віталій
18 Андрієвський Олександр 82'

22 Родрігес 90'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


